Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения 
имеется при условии заключения договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 4 514 00 (четыре миллиона пятьсот 

четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 3 159 800 (три миллиона сто пятьдесят девять тысяч 

восемьсот) рублей 00 копеек 
Шаг аукциона – 135 420 (сто тридцать пять тысяч четыреста двадцать) 

рублей 00 рублей. 
На участке расположены опоры воздушных линий электропередач 10 Вт , 

необходимо обеспечить доступ специальным службам для их обслуживания
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоя-

тельно.

Общие положения